Башҡортостан Республикаһы
Асҡын районы

муниципаль районының
Ҡаҙансы ауыл советы

ауыл биләмәһе
советы

                  СОВЕТ
сельского поселения

Казанчинский сельсовет
муниципального района

Аскинский район
Республики Башкортостан

8-е заседание 27-го созыва
      КАРАР                                                                        РЕШЕНИЕ

20-се  апрель 2016 ел                № 56                   20 апреля 2016 года

Об утверждении Правил землепользования и застройки населенных пунктов
сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района

Аскинский  район Республики Башкортостан

В  соответствии  с  Градостроительным  Кодексом  РФ,  Федеральным
законом  от  06.10.2003  №  131  –  ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,   Уставом  сельского
поселения  Казанчинский  сельсовет,  рассмотрев  результаты  публичных
слушаний и рекомендации  комиссии, в целях создания условий устойчивого
развития  территории сельского  поселения  Казанчинский сельсовет, Совет
сельского  поселения  Казанчинский   сельсовет   муниципального  района
Аскинский район Республики Башкортостан решил:
1.  Утвердить  Правила  землепользования  и  застройки  населенных  пунктов
сельского  поселения  Казанчинский  сельсовет  муниципального  района
Аскинский район Республики Башкортостан
2.  Настоящее  решение  обнародовать  путем  размещения  на  официальном
сайте сельского поселения Казанчинский сельсовет  www.kazanchi04sp.ru  и
на  информационном  стенде  в  здании  Администрации  СП  Казанчинский
сельсовет по адресу: с.Старые Казанчи, ул.Центральная, 21.
3.  Контроль  за  исполнением  данного  решения  возложить  на  постоянную
комиссию  Совета   сельского  поселения  Казанчинский  сельсовет  по
земельным  вопросам,  благоустройству,  экологии  и   по  социально-
гуманитарным вопросам.
4.  Настоящее  Решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава  сельского поселения                 Р.Т.Киямов